ہفت روزہ لاہور

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

06

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلسل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

21 تا 15 رجب المرجب 1444ھ / 07 تا 13 فروری 2023ء

نظریہ: قوموں کی روح

نظریہ (IDEOLOGY) ایک قوم کے لیے روح کی ہی حیثیت رکھتا ہے، جس کے ہونے سے زندگی برقرار رہتی ہے اور جس کے فقدان کی صورت میں انسانی معاشروں سے اس حرارت و حرکت کا خاتمہ ہو جاتا ہے جس کا نام زندگی ہے۔

اس
حدیث سے یہ واضح کر دیا گیا ہے کہ ایک نماز کا چھوٹ جانا اس کے مترادف ہے جیسے کہ گھر میں آدمی نے بہت سا مال جمع کیا ہو
اور کوئی اُس سے اس کا سا مال اور اہل و عیال ہتھیال کر لے جائے اور وہ خالی ہاتھ رہ جائے۔

ندانے مخالفت

مخالفت کی بنا و فائزین ہو چکا ہے

لاگین سے ڈھونڈ کر اسراف کا تلب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظامِ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

15 تا 21 رجب 1444ھ جلد 32
07 تا 13 فروری 2023ء، شمارہ 06

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع
مشیر احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکز تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ مٹان روڈ چوکنگ لاہور۔